[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАНДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 29 декабря 2014 г.                                                                                                              № 109
Об утверждении нормативов градостроительного проектирования
муниципального образования  Баландинский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области
        На основании статей 12, 132 Конституции Российской Федерации, статьи 23 и части 13 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», части 10 статьи 14Закона Оренбургской области от 16.03.2007 № 1037/233-IV-ОЗ «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области», протокола публичных слушаний «О рассмотрении проекта нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Баландинский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области» от 24.12.2014 г. и постановления главы администрации муниципального образования Баландинский сельсовет  от  25.12.2014 г. № 23-п «Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Баландинский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области», согласования Правительства Оренбургской области, и руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования Баландинский сельсовет, Совет депутатов решил:
       Утвердить нормативы градостроительного проетирования муниципального образования Баландинский сельсовет Асекеевского района оренбургской области в составе материалов согласно приложению.
1. Установить, что настоящее решение Совета депутатов вступает в силу после его опубликования.

2. Поручить организацию исполнения настоящего рещения Совета депутатов специалисту администрации Золотухиной О.В.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов                                                  Н.А. Мухетов
Приложение: Состав утверждаемых материалов нормативов градостроительного проектирования.